noni ecclesie ueslre uobis uel successoribus ueslris per unum-
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quemque antium inferre. Quod si minime fecerimus de <juo supe
rius reproniiuirnus. lune liceal uos uel successores ecclesie ueslre 
iu suprascriplis rebus inlroire. el cui uoluerilis dare in ueslra sil 
poleslale. Posi obilum nostrum uel filiis noslris in ius el dominium 
sancle ecclesie ueslre reuerlatur cuius esl proprietas. Vnde si placet 
hec pelilio nostra el hunc libellum scriptum cl manus ueslra fir
matum nobis contradere iubealis. ct alium simile a nobis faclum uel 
a testibus roboralum uobis pro munimine sancle ecclesie ueslre tra
dimus conseruandum. Facio petitorio mense...........indicione. x.
Regnante domino noslro Anrico (sic) in ilalia. anno octauo 0 ). indi
cione suprascripla feliciler.

-j- Johannes episcopus in hoc libello subscripsit.

I n  palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Marinus. Boiamonte 
de odone. laudauerunl hoc scriptum eam uim el auctorilalem ob
linere quam obtinebat exemplar ad quod scriptum fuil. Hoc ideo 
fecerunl quia uiderunt libellum istum in quadam cartula. quam 
uetustate tam litluris litterarum quam cartule consumptione amitti 
pertimuerunt. Quare fecerunl hac presenti pagina hoc significare 
seriatim sicul in ea scriptum fuerat, perscrutantes.

Millesimo c x l v i i  mense Jenuarii indicione vm.

DE SEGESTRI.

C v m  C u m  Pelimus defensoribus sacro sancte Januensis ecclesie. 
Vbi est domnus Oberlus episcopus. Vii nobis Guinezo. Lanzo. 
Lanzo (sic). Rolandus. Guibertus. Lilulfus. nepoles eorum guiberlus 
el guinenguisus nepoles. Vnacum uxores eorum el heredibus eorum. 
Titulo condicionis locare nobis iubealis pelimus res iuris ecclesie ue
slre Sancti (S ?jri?)  que posile sunl in fine segeslrina. locus ubi dicilur

( 29o )
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navo, manso uno quod esl recluin per marlinum laboralorcni sua 
porcione simuique de amizo seu brunengo cum eorum porcione. 
Ilerum pelimus res in cazagna. lerra Sancii Slephani. scu in sialali 
simuique Sancii Slephani. Ilerum pelimus nosira porcione el di
uisione in nasco, el in campedelli seu in casagna. el a Ia cosla. el 
argenu. qualuor mansores in campo felecloso duo crundi omnia in 
decimalionis in suprascriplis uiilis el massariciis plenum el uacuum 
In Inlegrum. Ilerum pelimus Guiherlus el Guinenguisus nepoles 
eius libellaria que in anlea lenuil genilor nosler. id esl lerra labo
raloria. Vineis, ficelis. caslanelis. roborelis. plenum et uacuum In 
Inlegrum. Ila lamen ul inferamus uobis uel successoribus ueslris 
exinde per unumquemque annum pensionem solidos, n. Spondimus 
in dei nomine alque promillimus suprascripla decima recipere el 
gubernare, el suprascripias res meliorare, el pensionem ecclesie 
ueslre uobis uel successoribus ueslris exinde per unumquemque 
annum inferre. Et si minime fecerimus de quod superius re pro
mittimus. lune liceat uos uel successoribus ueslris suprascripla de
cima cl suprascripias res inlroire. el cui uoluerilis dare in ueslra 
sil poleslale. Posi obitum nostrum uel successorum nostrorum, in 
ius et dominium sancle ecclesie ueslre reuerlatur. Vnde si placet, 
et pel ilio nostra slabilis el firma permaneat, et hunc libellum scri
ptum. el alium simile a nobis factum pro munimine sancle ecclesie 
ueslre Iradimus. Facto petitorio mense decembris. Indicione oclaua. 
Imperante domino noslro secundo Enricus (sic) hic in ilalia anno 
oclauo (’). Indicione isla feliciter.